
                             2024 年 8 月吉日 

お取引先様 御中 

 

 

 

 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。  

さて、昨今の更なる円安、原材料価格及び運送費用等の高騰の影響を受け、それらに起因

するコストの大幅な上昇が続いております。このような状況下であらゆるコストダウンに

取り組んでおりますが、現状の価格では安定的な運営を継続することが極めて困難な状況

となって参りました。つきましては誠に不本意ではございますが、下記の通り 2025 年 1 月

から価格改定をさせていただきます。何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具  

 

記  

 

【価格変更日】 2025 年 1 月～  

 

【対象製品/改定価格】 一部を除く全製品 定価/仕切価格適用 

※別紙にてご案内致します 

  

 

以上 

 

東京都中野区本町 1-32-2 

ハーモニータワー14F 

アコ・ブランズ・ジャパン株式会社 


